DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de abril de 2018 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 004/2018

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D5B92A165A77B3DBF7B56C2FBF46E59

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de abril de 2018 Ano 1

Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel. / Fax: 75.3261.2315, Fax 3261.7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

           DECRETO DO LEGISLATIVO Nº 004/2018

“Põe em disponibilidade pública

na Secretaria desta Casa de Leis

a partir de 03 de abril do

corrente ano até 01 de junho de

2018, as contas da Prefeitura

Municipal de Serrinha, relativo

ao Exercício de 2017 e dá outras

providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe

são conferidas por lei.

DECRETA,

Artigo. 1º - Fica em disponibilidade pública pelo prazo

de 60 dias, para conhecimento das pessoas interessadas, e do

público em geral, a prestação de Contas Anual da Prefeitura

Municipal de Serrinha, relativo ao exercício financeiro de 2017.

Art. 2º - O presente decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA,

ESTADO DA BAHIA, em 03 de abril de 2018.

Ver. Radson Rogério Pires da Silva

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D5B92A165A77B3DBF7B56C2FBF46E59

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de abril de 2018 Ano 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel. / Fax: 75.3261.2315, Fax 3261.7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

EDITAL Nº 005 de 03 de abril de 2018.

O presidente da Câmara Municipal de Serrinha, Estado

da Bahia, conforme o que determina legislação vigente faz

saber que a partir da presente data e pelo prazo de 60

(sessenta) dias, se encontram à disposição para vistas de

todos os interessados, os processos de prestação de contas

mensais de receitas e despesas da Prefeitura Municipal de

Serrinha, referente ao exercício financeiro de 2017, As

referidas contas estarão disponíveis para consulta no site do

Tribunal de contas dos Municípios do Estado da Bahia no

endereço WWW.TCM.BA.GOV.BR , através da plataforma e-TCM.

Ficará durante os 60 (sessenta) dias disponível um

computador no prédio da Câmara Municipal de Serrinha, para que

todo e qualquer interessado tenha acesso à plataforma e-TCM,

para qualquer tipo de consulta.

Serrinha, 03 de abril de 2018.

__________________________

RADSON ROGÉRIO PIRES DA SILVA

PRESIDENTE

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D5B92A165A77B3DBF7B56C2FBF46E59

		2018-04-03T11:38:38-0300